
  
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09.02.2022 № 90        
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 14.05.2010 № 345 

 
 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие  
с действующим законодательством 

  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 14.05.2010 № 345 (в редакции от 19.04.2016 № 273, от 17.11.2017  
№ 838, от 02.02.2022 № 72) «Об утверждении перечня объектов, в которых 
осужденные отбывают наказание, и видов обязательных работ»: 

- Перечень мест, в которых осужденные отбывают наказание в виде 
обязательных работ, утвержденный указанным постановлением, изложить в 
редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского 
округа Стрежевой от 02.02.2022 № 72 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Стрежевой от 14.05.2010 № 345». 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по социальной политике. 

 
 
Мэр городского округа                        В.В. Дениченко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
Приложение 
УТВЕРЖДЕН   
постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой 
от 09.02.2022 № 90 

 
 

ПЕРЕЧЕНЬ  
объектов, в которых осужденные отбывают наказание 

в виде обязательных работ 
 

№ 
п/п 

Объект 

1. Общество с ограниченной ответственностью «Стрежевой 
теплоэнергоснабжение» (ул. Нефтяников, 23) 

2. Областное государственное автономное учреждение здравоохранения 
«Стрежевская городская больница» (ул. Строителей, 1) 

3. Товарищество собственников жилья «Дом № 71 ул. Кедровая»  

4. 
Товарищества собственников жилья «Дом № 412», «Дом № 424», «Дом  
№ 516», «Дом № 518», «Сибиряк-1», товарищества собственников 
недвижимости «Дом № 422», «Нефтяник» (д. 423) 

5. 
Товарищества собственников жилья «Дом № 410», «Дом № 411», «Дом  
№ 415», «Дом № 416», «Дом № 402б», «Дом № 425», «Дом № 426», «Дом 
№ 433» (д. 416, цокольный этаж) 

 
 
 

 
 


	ПЕРЕЧЕНЬ

